

Instytut Ochrony Przyrody
Polska Akademia Nauk
al. Mickiewicza 33
31-120 Kraków
tel. (012) 632 22 21, fax: (012) 632 24 32
e-mail: sekretariat@iop.krakow.pl

Sprawa: PN/ 4/2013

Kraków, 17 czerwiec 2013 r.

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA (1)
dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia
oraz zmiana SIWZ

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jedn. Dz. U. z dn. 25 czerwca 2010 r. Nr 113, poz.759 z późn. zmianami) informuje, iż w dniu 8 maja 2013 r. wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na:

dostawę kapilarnego aparatu do analiz DNA metodą elektroforezy
dla IOP PAN w Krakowie

Pytania Wykonawcy:

1. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pkt 3, ppkt 21 SIWZ. Zamawiający wymaga spełnienia następującego warunku: „Przedmiot zamówienia obejmuje: dostawę wraz z wniesieniem, rozładunkiem, montażem, instalacją, uruchomieniem oraz przeszkoleniem personelu Użytkownika.”

Czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie następującego zapisu: „Przedmiot zamówienia obejmuje: dostawę wraz z wniesieniem, rozładunkiem, montażem, instalacją, uruchomieniem oraz instruktażem personelu Użytkownika?”

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia opis przedmiotu zamówienia bez zmian.

2. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pkt 3.2 SIWZ. Zamawiający wymaga spełnienia następującego warunku: „Zamawiający wymaga, by dostarczone urządzenie było nowe oraz nieużywane.”

Czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie wysokiej klasy urządzenia wyprodukowanego przed rokiem 2013, co jednocześnie stanowi, iż oferowane urządzenie nie jest urządzeniem nowym i nieużywanym, jednakże całkowicie pozbawionym wad, po pełnym przeglądzie technicznym i objęte pełną gwarancją producenta?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania urządzenia używanego, wyprodukowanego przed rokiem 2013, jednak nie wcześniej niż przed rokiem 2000, pod warunkiem, że urządzenie takie będzie pozbawione wad, po pełny przeglądzie technicznym.

3. Dotyczy treści wzoru umowy, załącznik nr 4, par. 1, ust.3. Zamawiający wymaga spełnienia następującego warunku: „Wykonawca oświadcza, że przedmiot zamówienia, o którym

mowa w ust. 1, spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego, jest fabrycznie nowy, nieużywany i sprawny technicznie.”

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie następującego zapisu: „Wykonawca oświadcza, że przedmiot zamówienia, o którym mowa w ust. 1, spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego, jest wysokiej klasy, całkowicie pozbawiony wad i sprawny technicznie?”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę.

4. Dotyczy treści wzoru umowy, załącznik nr 4, par. 2, ust.6. Zamawiający wymaga spełnienia następującego warunku: „Sprzedawca oświadcza, że kapilarny aparat do analiz DNA metodą elektroforezy jest fabrycznie nowy i jego zakup oraz korzystanie z niego zgodnie z przeznaczeniem nie narusza prawa, w tym również praw osób trzecich, a w szczególności w zakresie bezpieczeństwa odpowiada normie CE lub równoważnej.”

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie następującego zapisu: „Sprzedawca oświadcza, że kapilarny aparat do analiz DNA metodą elektroforezy jest wysokiej klasy, w pełni sprawny technicznie i jego zakup oraz korzystanie z niego zgodnie z przeznaczeniem nie narusza prawa, w tym również praw osób trzecich, a w szczególności w zakresie bezpieczeństwa odpowiada normie CE lub równoważnej?”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę.

5. Dotyczy treści wzoru umowy, załącznik nr 4, par. 3, ust.3. Zamawiający wymaga spełnienia następującego warunku: „W razie zgłoszenia zastrzeżeń w protokole, Kupujący może pisemnie wyznaczyć Sprzedawcy stosowny termin nie dłuższy jednak niż 2 dni, w celu usunięcia stwierdzonych protokołem nieprawidłowości w dostarczeniu urządzeń. Sprzedawca zobowiązuje się usunąć nieprawidłowości w wyznaczonym przez Kupującego terminie, bez osobnego wynagrodzenia z tego tytułu.”

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie następującego zapisu: „W razie zgłoszenia zastrzeżeń w protokole, Kupujący może pisemnie wyznaczyć Sprzedawcy stosowny termin nie dłuższy jednak niż 14 dni, w celu usunięcia stwierdzonych protokołem nieprawidłowości w dostarczeniu urządzeń. Sprzedawca zobowiązuje się usunąć nieprawidłowości w wyznaczonym przez Kupującego terminie, bez osobnego wynagrodzenia z tego tytułu?” Prośbę swoją motywujemy faktem, iż zarówno urządzenie jak i części do niego sprowadzane są z magazynu, który znajduje się poza granicami kraju.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę.

6. Dotyczy treści wzoru umowy, załącznik nr 4, par. 6, ust.2. Zamawiający wymaga spełnienia następującego warunku: „Sprzedawca udziela Kupującemu gwarancji, że dostarczony przedmiot zamówienia jest fabrycznie nowy i wolny od wad fizycznych i wad prawnych.”

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie następującego zapisu: „Sprzedawca udziela Kupującemu gwarancji, że dostarczony przedmiot zamówienia jest w pełni sprawny technicznie, wolny od wad fizycznych i wad prawnych?”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę.

7. Dotyczy treści wzoru umowy, załącznik nr 4, par. 6, ust.9. Zamawiający wymaga spełnienia następującego warunku: „Sprzedawca zobowiązuje się do wymiany wadliwego urządzenia (zespołu) na wolny od wad po bezskutecznych dwóch naprawach gwarancyjnych.”

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie następującego zapisu: „Sprzedawca zobowiązuje się do wymiany wadliwego podzespołu na wolny od wad po bezskutecznych dwóch naprawach gwarancyjnych?”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę.

Powyższe zmiany stanowią integralną część SIWZ.

Dyrektor Instytutu Ochrony Przyrody

prof. dr hab. Henryk Okarma